"AZRE TOKRARSIGORTA" ASC

Konsolida edilmis maliyya vaziyyati haqqinda hesabat

31 dekabr 2013-cii il tarixina

(Azarbaycan Manati ila)

31 dekabr 2013

31 dekabr 2012

Aktivlar

Pul vasaitlari va onlarin ekvivalentlari

Banklarda olan depozitlar

Dovlat giymatli kagizlar

Qeyri-dovlat giymatli kagizlar

Mukafatlar va sigorta lizra digar debitor borclari
omlak va avadanliq

Qeyri-maddi aktivlar

Digar aktivler

12 246 607,94
53940 411,26
301430,14
3528 349,65
8416 989,72
800 699,64
254 029,53
2944 161,86

5548 376,47
46 278 868,20
199 853,18
3125 183,28
6 453 544,04
838372,14
225 863,56
2025522,32

Coami aktivlar

82432 679,74

64 695 583,19

Ohdaliklar va kapital

Sigorta miqavilalari tGzra 6hdaliklar
Sigorta faaliyyati Gzra kreditor borclari
Digar kreditor borclari va ehtiyyatlar

30 687 232,57
773 009,58
415 072,22

16 339 939,61
296 781,73
306 990,05

Cami ohdaliklar

31875 314,37

16943 711,39

Nizamnamsa kapital
Bollsdirilmamis manfaat
Kapital ehtiyatlari

40 000 000,00
8349 390,16
1333 000,00

40 000 000,00
5772327,76
1333 000,00

9sas miiassisanin sshmdarlarina maxsus kapital
Azhglarin payi

49 682 390,16
874 975,21

47 105 327,76
646 544,04

Coami kapital

50557 365,37

47 751 871,80

Cami ohdaliklar va kapital

82432 679,74

64 695 583,19
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